
FAMEX 700-L aluminiowa walizka narzędziowa z
2 paletami, z 56 kieszeniami, podział przegródek
w dnie walizki – pusta, bez narzędzi –
Indeks: 246190 Producent: Famex Kod producenta: 700-L

Cena: 458.81 zł

Opis

FAMEX 700-L aluminiowa walizka narzędziowa z 2 paletami,
z 56 kieszeniami, podział przegródek w dnie walizki – pusta,
bez narzędzi –
Producent: FAMEX

Ta wyjątkowo stabilna walizka narzędziowa z aluminiowymi profilami i wyjmowanymi paletami to doskonały sposób na
przechowywanie i transportowanie narzędzi. Zawiera aż 56 kieszeni, w tym 27 na górnej palecie i 14 na dolnej palecie, a
także zmienny podział w dnie do przetrzymywania innych narzędzi. Konstrukcja jest wykonana z wysokiej jakości
materiałów, zoptymalizowana pod względem wagi i elastyczna, dzięki czemu jest wyjątkowo wytrzymała. Walizka jest
pusta, co umożliwia indywidualne dopasowanie narzędzi. Dostarczana jest wraz z paletami narzędziowymi. Oto kilka
informacji o tym produkcie:

Idealna konstrukcja: wysokiej jakości walizka na narzędzia z wyjątkowo mocno zwymiarowanymi profilami aluminiowymi
jako rama środkowa i podłużne krawędzie. Profile aluminiowe są wykonane z aluminium (nie jest to tworzywo sztuczne
barwione aluminiowo). Wyjątkowo stabilne zawiasy i zamknięcia. Walizka na narzędzia jest dzięki temu wyjątkowo
wytrzymała i charakteryzuje się wysoką jakością. Walizka na narzędzia jest zamykana.

Łatwa w użyciu: Walizka na narzędzia jest wyposażona w dwie wyjmowane palety narzędziowe do Twoich narzędzi. Są one
mocowane za pomocą uchwytów na rzepy i zamków obrotowych w walizce na narzędzia, aby zapewnić doskonałe
trzymanie.

Idealna konstrukcja: wysokiej jakości walizka na narzędzia z wyjątkowo mocno zwymiarowanymi profilami
aluminiowymi jako rama środkowa i podłużne krawędzie. Profile aluminiowe są wykonane z aluminium (nie jest to
tworzywo sztuczne barwione aluminiowo). Wyjątkowo stabilne zawiasy i zamknięcia. Walizka na narzędzia jest dzięki
temu wyjątkowo wytrzymała i charakteryzuje się wysoką jakością. Walizka na narzędzia jest zamykana.
Łatwa w użyciu: Walizka na narzędzia jest wyposażona w dwie wyjmowane palety narzędziowe do Twoich narzędzi.
Są one mocowane za pomocą uchwytów na rzepy i zamków obrotowych w walizce na narzędzia, aby zapewnić
doskonałe trzymanie. Górna paleta zapewnia miejsce na łącznie 27 kieszeni z przodu oraz 15 kieszeni z tyłu. Na dolnej
palecie znajduje się 14 dodatkowych kieszeni.
Zakres dostawy: jak pokazano na demotoryzacji, kieszenie wsuwane walizki na narzędzia zapewniają niezwykle dużo
miejsca na narzędzia. Ponadto w dnie walizki znajduje się zmienny podział, w którym można przechowywać inne
narzędzia. Dzięki temu narzędzia można indywidualnie i przede wszystkim bezpiecznie przechowywać.
� Przemyślana konstrukcja: walizka na narzędzia jest przemyślana i zaprojektowana zarówno dla wymagających
użytkowników, jak i do użytku komercyjnego. Wszystkie profile są przykręcane (nie przybite gwoździami, jak w



Stan Nowy

przypadku standardowych walizek aluminiowych), dolna część pokrywy i powierzchni bocznych jest wzmocniona
płytami MDF (nie jest to karton jak w przypadku tanich walizek aluminiowych). Konstrukcja jest wykonana z wysokiej
jakości materiałów, zoptymalizowana pod względem wagi i elastyczna. Dzięki temu walizka przy stosunkowo niskiej
wadze jest wyjątkowo wytrzymała.
Wymiary: 46 x 35,5 x 18 (dł. x szer. x wys.), waga ok. : 3,93 kg – zalecane obciążenie użytkowe przy dynamicznym
użytkowaniu 15 kg, maksymalna waga całkowita 30 kg

zawarte komponenty: Walizka narzędziowa z paletami narzędziowymi
Nazwa modelu: 700-L
marka: Famex Werkzeuge
zalecane maksymalne obciążenie: 30 kilograms
ogólne słowo kluczowe: Walizka aluminiowa, pusta, walizka narzędziowa + pusta, walizka narzędziowa, walizka
narzędziowa, walizka na narzędzia, wypełniona, walizka narzędziowa + wyposażenie, skrzynka narzędziowa, skrzynka
narzędziowa
numer części: 700-L
kolor: Wielokolorowy
nazwa typu elementu: Aluminiowa walizka narzędziowa, pusta
waga opakowania przedmiotu: 4.54 kilograms
producent: FAMEX
numer modelu: 700-L
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: FAMEX 700-L aluminiowa walizka narzędziowa z 2 paletami, z 56 kieszeniami, podział przegródek
w dnie walizki – pusta, bez narzędzi –
materiał: Aluminium Tworzywo sztuczne

Parametry
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